государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской областисредняя общеобразовательная школа с. Подстепкимуниципального района Ставропольский Самарской области445143, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский,сельское поселение Подстепки, село Подстепки, ул.Набережная, д.71-А,тел./факс. (8482) 23-11-42; so_cu_podstep_stv@samara.edu.ru

Приказ
02 сентября 2024 года №148-ОДОб организации горячего питания учащихся
В связи с необходимостью организации горячего питания учащихся школы в новом 2024-2025 учебном году и на основании соглашения с ООО «Детское питание»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завхозу Слеповой Светлане Александровне предоставить ООО «Детское питание»помещения кухни, техническое и холодильное оборудование и составить актпередачи.
2. Назначить ответственной за организацию горячего питания педагога-библиотекаряГаврикову Людмилу Викторовну.
3. С целью информирования родителей ответственному ежедневно размещать менюна стенде столовой.
4. С целью проверки организации и качества питания в школьной столовой с01.09.2024 г. создать комиссию из 3 человек в составе:

4.1 Верясова Ирина Анатольевна – председатель комиссии4.2 Слепова Светлана Александровна – секретарь комиссии4.3 Крутоярова Людмила Николаевна – председатель родительского комитеташколы.5. Комиссии, указанной в пункте 4 настоящего приказа один раз в месяц проводитьпроверку организации качества питания с занесением результатов проверки всправку по итогам проверки. Результаты проведенной проверки доводить досведения администрации школы в течении 3 рабочих дней.6. Классным руководителям каждый день до12:.00 предоставлять поименные спискиобещающихся, ответственному за организацию питания для составления заявкиОрганизовать питание учащихся школы в течение дня по графику (Приложение 1)
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ДиректорГБОУ СОШ с. Подстепки А.Е. Семенов
С приказом ознакомлен: С.А. СлеповаЛ.В. ГавриковаИ.А. ВерясоваЛ.Н. Крутоярова

mailto:so_cu_podstep_stv@samara.edu.ru

		2024-09-11T11:20:42+0400
	директор А.Е.Семенов
	Я являюсь автором этого документа